
 

Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, podatelna@mze.gov.cz, ID datové schránky: yphaax8 
www.mze.gov.cz 

 

 
ÚTVAR: Odbor precizního zemědělství, výzkumu a 
vzdělávání 
ČÍSLO ÚTVARU: 13130 
 
SP. ZN.: MZE-75314/2024-13133 
NAŠE Č. J.: MZE-30683/2025-13133 
 
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Kozáková 
TELEFON: 221812827 
 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích (Pobočka: 
Branišovská 1645/31a, České 
Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice) 
Vážený pan 
doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D. 
děkan  
Fakulta zemědělská a 
technologická 
Branišovská 1645/31a 
České Budějovice 2 
370 05 České Budějovice 

DATUM: 24. 4. 2025 

 
 
Objednávka služeb na realizaci workshopu "Úvod do chytrého zemědělství" 
 
 
Vážený pane děkane, 

na základě funkčního úkolu 110057.B (Roční vzdělávací plán Ministerstva zemědělství 
pro odborné vzdělávání veřejnosti v resortu na rok 2025 – se zaměřením na děti a mládež), 
který byl projednán Radou pro odborné vzdělávání (6. 2. 2025) a schválen poradou vedení 
(20. 2. 2025), Vám poskytne Ministerstvo zemědělství finanční příspěvek v souvislosti 
se zabezpečením služeb pro realizaci workshopů „Úvod do chytrého zemědělství“ který bude 
realizován Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích od května do listopadu 2025. 

Smyslem workshopu je umožnit studentům středních škol praktické seznámení s vybranými 
zemědělskými technologiemi – zkušenost v zacházení a používání technologií zemědělství 
4.0. Rovněž půjde o doplnění znalostí studentů ve využívání nejmodernějších zemědělských 
systémů a také o motivaci budoucích středoškolských absolventů ke studiu zemědělských 
oborů na vysokých školách. V rámci vzdělávací aktivity proběhnou dva workshopy, jeden 
zaměřený na moderní technologie v živočišné výrobě, druhý na moderní technologie 
v rostlinné výrobě. Účastníci workshopu získají certifikát o jeho absolvování. 

Odsouhlasená částka za poskytnutí služeb ve výši 70 000,- Kč včetně DPH bude použita 
na náklady (vyjmenované v Rozpisu předpokládaných nákladů). Uvedená částka 
je nepřekročitelná a bude převedena z účtu MZe na účet: Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice, IČO 60076658, DIČ 
CZ60076658 na základě vystavené faktury, doručené nejpozději do 28. 11. 2025 na adresu: 
Ministerstvo zemědělství, Obor precizního zemědělství, výzkumu a vzdělávání – 13130, 
Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1, IČO 00020478, DIČ CZ00020478. 

Faktura bude realizátorem vystavena jako komplexní/souhrnná (vyúčtování jako celek 
za poskytnuté služby) a bude doručena e-mailem (naskenovaná) k proplacení 
administrátorovi (marie.kozakova@mze.gov.cz). Na faktuře vystavené dodavatelem bude 
uvedeno: číslo objednávky MZE-30683/2025-13133, IČO a DIČ odběratele (MZe), IČO a DIČ 
dodavatele, evidenční číslo faktury, datum uskutečněného zdanitelného plnění, variabilní 
symbol. 

Součástí faktury (v prvním e-mailu) bude soupis jednotlivých účetních dokladů s uvedenou 
částkou v členění dle rozpisu předpokládaných nákladů. Jednotlivé doklady k vystavení 

MZE-30683/2025-13133 

 
mzedms029318852 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
http://www.mze.gov.cz/
mailto:marie.kozakova@mze.gov.cz


 

MZE-30683/2025-13133 2 

komplexní faktury budou uloženy u realizátora s tím, že tyto doklady budou uchovány podle 
zákona o účetnictví po dobu 5 let a budou k dispozici při kontrole. Doba splatnosti faktury je 
14 dní od doručení ministerstvu. 

V druhém e-mailu bude zaslána zpráva o průběhu workshopů (včetně počtu zúčastněných 
studentů), případně mediální výstupy a ohlasy z průběhu konání jednotlivých akcí. Tyto 
mediální výstupy a ohlasy je možné zasílat i po skončení jednotlivých workshopů. 

Po celou dobu realizace projektu bude dodavatel povinen zajistit dodržování právních 
předpisů České republiky s důrazem na environmentálně odpovědné chování a dodržování 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

 

S pozdravem 

%%%el_podpis%%% 

Mgr. Jan Radoš 

ředitel odboru 

 
 
Přílohy 
  
 


		2025-04-24T12:24:03+0200




